

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2020-017

Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and we provide our response below.

You asked:

1. Can you advise how many staff the incumbent PCC has to efficiently run the PCC office?
2. Can you advise how many Police are used in the PCC office?
3. Can you advise if the PCC office conducts its own FOI requests?
4. Can you advise if the Police conduct the PCC FOI requests?

Your request for information has been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and our response is as follows:

1. & 2. This information is in the public domain available via our website [here](#).
3. Yes, the Office of the Police and Crime Commissioner for Dorset has responsibility for administering its own Freedom of Information requests.
4. N/A – see answer to previous question.